Oberlandstralke 33 - 98724 Neuhaus OT Scheibe-Alsbach

Ausschreibung

GrundlagenschieBen (Ringe) — Crosslauf
am Samstag, 17. Juni 2023 in Scheibe-Alsbach — ,,Am RuBtiegel*

Veranstalter
durchfiihrender Verein
startberechtigt
Wettkampfbestimmungen
Leiter der Organisation
Chef der Wettkampfe

Termin
Wettkampfort
Zeitnahme
Teilnehmer
Streckenlange
Zeitplan
AnschieBBen

Massenstart

Einzelstart

Meldeschluss
Meldung

Meldeanschrift
Telefon
Startgeld
Siegerehrung
Versicherung

Haftung
Ergebnisveroffentlichung

J. Fischer
1. Vorsitzender

: Tharinger Skiverband e.V.
: WSV Scheibe-Alsbach e.V.
: DSV - offen

: DWO des DSV

: Jesko Fischer

r : Knut Heinemann
Presse/Offentlichkeitsarbeit:
: Samstag, 17.06.2023

: Biathlonanlage ,,Am RuBtiegel“ Scheibe-Alsbach
: WINLAUFEN (neueste Version)

:S7m/w-S17 m/w

:0,8 km -3 km

: ab 08:15 Uhr Startnummernausgabe / Skibaude

: ab 08.30 Uhr

WSV Scheibe-Alsbach e.V.

anschlieBend GrundlagenschieBen S 13 m/w - S 17 m/w

:ab09:10Uhr S 7m/w-S 8m/w 0,8 km - griin
S 9Imw-S10m/w 1,0 km-gelb
S11 m/w 1,5 km - blau
S 12 m/w 2,0 km - rot

:ab 10.00 Uhr S 13 m/w 2,0 km - rot

S14m/w-S17m/w 3,0 km -rot, gelb

: Mttwoch, 14.06.2023 — 16:00 Uhr
: auf Nennlisten mit Name, Vorname, Geburtsjahr,

neue Altersklassen!

: info@wsv-scheibe-alsbach.de
: Handy: 0170/7552192 (Marco Seifert)
: 2,00 € fr Starter TSV

3,00 € flr Gaste

: ca. 11:20 Uhr, Urkunden Platz 1 — 6 Ringserie und Crosslauf

: Versicherungsbestimmungen des LSB Thiiringen

Die Meldenden sind flir ausreichenden Versicherungsschutz
ihrer Teilnehmer verantwortlich.

: Veranstalter und Ausrichter lehnen jede Haftung ab!
: www.wsv-scheibe-alsbach.de




GrundlagenschieBen (Ringe) — Crosslauf
am Samstag, 17. Juni 2023 in Scheibe-Alsbach — ,,Am RuBtiegel*

Startnummernausgabe

GrundlagenschieBen

Start

Streckenverlauf

Siegerehrung

Ausschreibung

Oberlandstralke 33 - 98724 Neuhaus OT Scheibe-Alsbach

Informationsblatt

ab 8:15 Uhr in der Skibaude

10 x 1. Schuss Ringserie (Einermagazin)
3 Rennen & 10 — 14 Starter (nach Bedarf)
1. Rennen 08:30 Uhr
2. Rennen 08:55 Uhr
3. Rennen 09:20 Uhr

09:25 Uhr
09:30 Uhr
09:35 Uhr
09:37 Uhr
09:40 Uhr
09:43 Uhr
09:45 Uhr
10:00 Uhr
10:03 Uhr
10:10 Uhr
10:20 Uhr
10:25 Uhr

S8
S9-S10
S 11

Massenstart
Massenstart
Massenstart
Massenstart
Massenstart
Massenstart
Massenstart
Einzelstart
Einzelstart
Einzelstart
Einzelstart
Einzelstart

m/w
m/w
m/w

S12-S13 m/w
S14-S16 m/w

S8 m/w
S9 m/w
S10 m/w
S11 m

S11 w
S12 m
S12 w
S13 m
S13 w

S14 m/w
S15-17m
S15-17w

1 x grin

1 x gelb

1 x blau

1 x rot

1 xrot, 1 x gelb

nach Wettkampfende S 08 — S 10 m/w

ca. 11:00 Uhr

1. — 6. Platz Urkunden

S11-S17m/w

0,8 km
1,0 km
1,0 km
1,5 km
1,5 km
2,0 km
2,0 km
2,0 km
2,0 km
3,0 km
3,0 km
3,0 km

0,8 km
1,0 km
1,5 km
2,0 km
3,0 km



